

Zatory, 18.06.2018 r.

RGI.271.6.2018

Do wykonawców, którzy zwrócili
się zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa przedszkola 3-oddziałowego bez zaplecza kuchennego z pomieszczeniem cateringowym wraz z infrastrukturą techniczną”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów stolarki okiennej tj.: Jaki ma być kolor okien? Jaki jest wymagany współczynnik przewodzenia ciepła dla okien? Czy okna wyposażone w uchylne lufciki powinny być wyposażone w mechanizm umożliwiający ich otwieranie z dołu? Czy na budynku występują okna w klasie p.poż. (na rzucie przy niektórych oknach pojawia się ramka z oznaczeniem EI60)?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- fazy projektowania przyjęto kolor okien biały,
- współczynnik przewodzenia ciepła-zgodnie z charakterystyką,
- okna wyposażone w uchylne lufciki powinny być wyposażone w mechanizm umożliwiający ich otwieranie z dołu – sterowane ręcznie,
- na budynku nie występują okna w klasie p. poż.

Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów stolarki drzwiowej tj. :prosimy o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane poszczególne drzwi – aluminium, MDF, drewno? Jaki jest wymagany współczynnik przewodzenia ciepła dla drzwi zewnętrznych? Prosimy o sprecyzowanie, w którym miejscu mają być montowane poszczególne drzwi z zestawienia (na rzucie są tylko wymiary drzwi, a te dla drzwi nr 1, 4 i 7 oraz drzwi nr 3 i 6 są takie same)? Według zestawienia stolarki drzwi nr 5 mają wymiar 140x210, natomiast na rzucie występują drzwi o wymiarze 140x235 – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności? Prosimy o podanie kolorystyki stolarki drzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- drzwi zewnętrzne mają być wykonane z aluminium, natomiast wewnętrzne z drewna,
- współczynnik przewodzenia ciepła powinien być zgodny z charakterystyką,
- Zamawiający dodaje załącznik nr 12 do SIWZ-stolarka przedszkola (drzwi i okna powinny być zamontowane zgodnie z dodanym załącznikiem),
- drzwi nr 5 powinny mieć wymiar 140x210
- stolarka drzwiowa zewnętrzna-kolor biały.

Pytanie:

Zgodnie z adnotacją umieszczoną na rzucie więźby więzary kratowe mają być wykonane wg szczegółu konstrukcji wykonawczej-prosimy o zamieszczenie tego rysunku.

Odpowiedź:

Rysunki wykonawcze dźwigara prefabrykowanego leżą po stronie wykonawcy na podstawie obliczeń konstrukcyjnych oraz rysunków projektu budowlanego.

Pytanie:

Czy sufit podwieszany nie powinien być wykonany z dwóch warstw płyty gipsowo-kartonowej o podwyższonej odporności ogniowej?

Odpowiedź:

Sufit powinien być wykonany z dwóch warstw lub z jednej jeżeli będzie miała odporność ogniową EI15.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okładziny cokołu budynku z tynku mozaikowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie okładziny cokołu budynku z tynku mozaikowego.

WÓJT
mgr inż. Grzegorz Falba

